RETIRRATIFICAÇÃO Nº 001 A ATA DA SESSÃO PÚBLICA DO EDITAL DE SELEÇÃO DE

FORNECEDORES REFERENTE AO PROCESSO Nº 060/2025 – COLETA DE PREÇOS

011/2025.

A ASSOCIAÇÃO SAÚDE DA FAMÍLIA (“ASF”) torna público a presente retirratificação

correspondente a respectiva Ata de Sessão Pública, RETIRRATIFICANDO a informação que

consta abaixo, sem prejuízo aos atos já praticados:

I. DA RETIRRATIFICAÇÃO

Vetificou-se na ata da sessão pública, consta a informação de que o membro técnico estava

presente durante a sessão, razão pela qual se faz necessária a seguinte retificação:

ONDE SE LÊ:

LEIA-SE:

DA HABILITAÇÃO

O Responsável pelo Certame procedeu com a abertura do ENVELOPE Nº 02 – HABILITAÇÃO

da empresa classificada em PRIMEIRO lugar, qual seja, TK GESTÃO MÉDICA LTDA, sendo os

documentos de qualificação técnica e qualificação econômico-financeira encaminhados por e-

mail para o crivo de análise das áreas competentes.

Permanecem inalteradas e ratificados os demais itens da ata de sessão pública do referido

processo.

São Paulo 14 de novembro de 2025.

Maria Isabel Campos
Gerente Corporativa Administrativa

Associação Saúde da Família